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La Universidad Nacional de Colombia, como responsable del Tratamiento de Datos Personales, informa que los datos de carácter personal recolectados mediante este formato, se encuentran 
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Tratamiento de Datos de la Universidad Nacional de Colombia. Puede ejercer sus derechos como titulara conocer, actualizar, rectificary revocar las autornizaciones dadas a las fnalidades 
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Nombre Apellido Correo electrónico Duración
Kenia Giovanna Alarcon Orobio kalarcono@unal.edu.co 58 min
Cristhian Camilo Alvarez Solarte cralvarezs@unal.edu.co 2 min
Catalina Arango Sierra carangosi@unal.edu.co 1 h 12 min
Anderson Alexis Aristizabal Garcia anaristizabalg@unal.edu.co 52 s
Juan Camilo Bedoya Guerra juabedoyagu@unal.edu.co 31 s
Gustavo Andres Bermeo Murcia gbermeo@unal.edu.co 1 min
Sergio Botero Botero sbotero@unal.edu.co 21 min
Hector Antonio Botero Castro habotero@unal.edu.co 1 h 11 min
Miguel Angel Buitrago Gutierrez mibuitragog@unal.edu.co 54 s
Jhon Jairo Castano Ruiz jjcastan@unal.edu.co 2 min
Maryely Ceballos Jaramillo mceballosj@unal.edu.co 16 s
Juan David Chasoy Coral jchasoy@unal.edu.co 13 s
JUAN GUILLERMO CIFUENTES DIAZ jgci*******@***.co 40 min
Sara Daniela Coronado Majul sdcoronadom@unal.edu.co 1 h 36 min
Karen Sofia Cuenu Morales kcuenum@unal.edu.co 7 s
Grados Facultad De Minas gradosminas_med@unal.edu.co 19 s
Representacion 
Estudiantil Facultad De Minas repminas_med@unal.edu.co 6 s
Secretaria Academica Facultd de Minas fmsacad_med@unal.edu.co 2 h 16 min
Marien Paola Florez Buelvas mflorezbu@unal.edu.co 4 min
Juan Esteban Florez Rueda jflorezru@unal.edu.co 1 h 15 min
Victor Manuel Gomez Quiroz vgomezq@unal.edu.co 2 min
Juan Camilo Gutierrez Montilla jugutierrezmo@unal.edu.co 1 h 26 min
Maritza Jaramillo Rodriguez majaramilloro@unal.edu.co 1 h 34 min
Milena Legarda Lopez mlegardal@unal.edu.co 24 min
LUISA FERNANDA LOPEZ GOMEZ lflopezg@unal.edu.co 33 min
Adriana Sofia Luna Parada adlunap@unal.edu.co 6 min
Laura Isabel Martinez Murillo limartinezm@unal.edu.co 15 s
Johan Sebastian Montes Murillo jomontes@unal.edu.co 9 min
Johan Andres Morales Parra joamoralespa@unal.edu.co 7 min
Jacobo Ochoa Rios jochoari@unal.edu.co 3 s
Fabio Jhoan Oliveros Angulo foliveros@unal.edu.co 24 s
Anna Ospina Bedoya anospina@unal.edu.co 49 min
Estiven Ospina Jaramillo eospinaj@unal.edu.co 23 s
Paula Andrea Perez Cardozo pperezca@unal.edu.co 12 min
Juan Esteban Posada Mazo jueposadama@unal.edu.co 20 s
Jeronimo Rua Herrera jeruah@unal.edu.co 5 min
Humberto Jose Sajona Martinez hsajona@unal.edu.co 21 s
Edwar Alexander Sanchez Cierra edsanchezc@unal.edu.co 1 h 1 min
Laura Catalina Sarria Ardila lcsarriaa@unal.edu.co 34 min
Luis Eduardo Torres Tabares lutorrest@unal.edu.co 40 s
Angela Sofia Vargas Soto anvargasso@unal.edu.co 53 s
Carlos Estiben Villamil Castaneda cvillamilc@unal.edu.co 1 h 47 min


